

LAPSET JA NUORET TARVITSEVAT MEITÄ KAIKKIA

Talkootyön rooli Kuopion Luisteluseuran toiminnassa

Seuraorganisaatio:

Johtokunta

KuLS:n ylimpänä hallintoelimenä toimii johtokunta, jonka jäsenistöön on valittu edustajat jokaisesta jaostosta. Johtokunnan jäsenet tekevät työtään vapaaehtoistyönä.

Jaostot

Seuraavassa portaassa ovat seuramme kolme jaostoa: taitoluistelutoiminta, muodostelmaluistelutoiminta ja pikaluistelu. Jaostojen jäsenet ovat luistelijoiden vanhempia ja hoitavat tehtäviään niinkään vapaaehtoistyönä. Jaostoissa päätetään oman toimintansa järjestämiseen liittyvistä asioista. Jaostot tekevät myös mm. valmentajien esimiestyön.

Joukkueet ja ryhmät

Joukkueet ja tasoryhmät organisoivat toimintaansa jaostoissa päätettyjen ohjeiden mukaisesti. Käytännössä seuran tehtäviä eteenpäin muille vanhemmille jakavat mm. joukkueiden johtajat.



Olemme kaikki yhdessä Kuopion Luisteluseura!

Muistutus talkootyön merkityksestä urheiluseurassa

Olemme huomanneet, että kuluneen kahden vuoden haasteet ovat näkyneet seuramme talkootyöinnokkuudessa. Haluamme innostaa kaikkia taas mukaan erilaisiin talkootöihin, jotta saamme jatkossakin ilon ja riemun lasten ja nuorten kasvoille hyvin järjestetyn harrastustoiminnan myötä.

Kuopion luisteluseurassa ei valitettavasti ole yhtään palkallista toimihenkilöä. Palkallisia työntekijöitä ovat valmentajat, joiden erinomainen ammattitaito kannattaa käyttää lähinnä valmennustyöhön. Seurassa on perinteisesti saatu kaikki tarpeellinen hallinnollinen työ ja tapahtumajärjestelyt tehtyä talkoovoimin. Tämä on hieno asia, sillä näin saamme pidettyä luistelu-harrastuksen perheille tulevat kustannukset maltillisempina.

Ajoittain olemme huolissamme tiettyjen aktiivitalkoolaisten jaksamisesta. Jotta vapaaehtoistyö seurassa jakautuisi jatkossa tasaisemmin myös muille, pyydämme tällä tiedotteella kaikkia rohkeammin mukaan toimintaan. Talkootyö on antoisaa ja mukavaa kun sitä on sopivasti. Seura ei ole erillinen kasvoton organisaatio, seura olemme me kaikki.

